
Młodzicy UKS Piast Krotoszyn 

awansowali do Finałów Mistrzostw 

Polski

Znakomicie zaprezentowali się siatkarze UKS Piast Krotoszyn w Półfinale Mistrzostw Polski 

Młodzików, podopieczni Piotra Robakowskiego pokonując zespoły z Gubina i Krakowa oraz 

ulegając rówieśnikom z Bydgoszczy z drugiego miejsca uzyskali awans do Finału Mistrzostw 

Polski.

Swoją drogę do finału siatkarze z Parcelek rozpoczęli zdobywając w styczniu b.r. 

Mistrzostwo Wielkopolski w kategorii młodzika, medaliści rozgrywek wojewódzkich 

rywalizowali następnie w ćwierćfinałach MP. Krotoszynianie ten etap mistrzostw rozgrywali 

w Nysie w dniach 19-22 marca uzyskując awans wygrywając wszystkie spotkania w bardzo 

wymagającej grupie,  w której oprócz naszych chłopców walczyły: EKS SKRA Bełchatów,  AZS 

PWSZ Nysa,  SK JSW KOKS Radlin, TS Victoria PWSZ Wałbrzych, UKS Strzelce Opolskie. 

Pierwsze miejsce w Ćwierćfinale MP oznaczało, że Krotoszyn będzie brał udział w losowaniu 

gospodarzy turnieju półfinałowego. Los okazał się łaskawy dla przedstawicieli wielkopolski, 

którzy po losowaniu w siedzibie PZPS w dniu 26.03.2015 obok Trefla Gdańsk, MOS Woli 

Warszawy i Maratonu Świnoujście okazali się gospodarzami półfinałów.

W grupie „krotoszyńskiej” obok gospodarzy znalazły się zespoły Chemika Bydgoszcz, Hutnika 

Kraków oraz Volleya Gubin. Chemik Bydgoszcz awans do półfinałów uzyskał zajmując drugie 

miejsce w Świnoujściu zostawiając w pokonanym polu zespoły GTPS Gorzów Wlkp. 

Energetyka Poznań, SPS Lębork oraz KS Powiat Kołobrzeski.

Hutnik Kraków w imponujący sposób wygrał w wymagającej grupie „rzeszowskiej” 

pokonując Wifamę Łódź, MOSiR Jasło, Olimp Opole Lubelskie oraz w finale Resovię Rzeszów.

Volley Gubin awans uzyskał zajmując drugie miejsce w turnieju ćwierćfinałowym 

rozrywanym w Gdańsku pokonując kolejno Grom Kalisz, Gwardię Wrocław, Siatkarza 

Szczecin a ulegając gospodarzowi Treflowi Gdańsk.

Stawka turniejowa była więc bardzo wymagająca. Gospodarze stanęli na wysokości zadania, 

organizując zawody, które poziomem organizacyjnym nie odbiegały od poziomu sportowego 

rywalizujących zespołów. 

Dwudniowe zmagania młodych siatkarzy odbywały się przy pełnych trybunach, a żywiołowy 

doping i oprawa muzyczna turnieju, którą przygotował Przemek Patryniak pozostanie na 

długo w pamięci zawodników i kibiców.

Turniej otworzył mecz pomiędzy gospodarzami a Volley Gubin. Przed turniejem zespół z 

lubuskiego uważany był za najsłabszy w stawce. Bardzo obawialiśmy się tego spotkania, 
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chcieliśmy go wygrać bez straty seta, co nam się udało.

Spotkanie zakończyło się wysoką wygraną UKS Piast Krotoszyn 2:0 (25:12, 25:21)

Po uroczystym otwarciu turnieju, którego dokonał burmistrz Ryszard Czuszke, na parkiecie 

zameldowały się zespoły Chemika Bydgoszcz i Hutnika Kraków, wygrał ten pierwszy 2:0 

(25:17,25:20)

W sesji popołudniowej Hutnik Kraków potrzebował trzech setów aby pokonać Gubin 2:1 

(17:25,25:21,15:10), a w ostatnim sobotnim meczu po przeciwnych stronach siatki stanęły 

niepokonane dotąd zespoły z Krotoszyna i Bydgoszczy. 

Z zespołem Chemika spotykaliśmy się towarzysko w tym sezonie kilkukrotnie i ten bilans był 

korzystny dla naszego zespołu, ale widzieliśmy po pierwszym spotkaniu ćwierćfinałowym, że 

podopieczni trenera Kwiatkowskiego są w wysokiej dyspozycji i to będzie trudny mecz.

Obawy te potwierdziły sią na parkiecie, po stojącym na bardzo wysokim poziomie spotkaniu 

Chemik pokonał po tie- breaku Piasta 2:1 (25:20,25:27,15:12) zapewniając sobie awans do 

finału MP.

Po tym spotkaniu stało się jasne, że o awans trzeba będzie powalczyć z Hutnikiem Kraków. 

Znaliśmy ten zespół, jego ogromnym atutem są wysocy i niezwykle groźni w ataku i bloku 

środkowi, naszym zadaniem było odrzucenie Hutnika od siatki poprzez trudną zagrywkę. 

Ta sztuka udała się podopiecznym Piotra Robakowskiego w pierwszym secie, stąd wysoka 

wygrana do 15. W drugim secie zawodnicy Piasta zaczęli popełniać coraz więcej błędów w 

tym elemencie, gra się wyrównała, na szczęście w końcówce seta sprawy w swoje ręce wziął 

lider krotoszynian Patryk Foltynowicz kończąc w efektownym stylu swoje ataki i ostatecznie 

przechylając szalę zwycięstwa na stronę gospodarzy.

Z ostatniej chwili:

W dniu 23 kwietnia w siedzibie PZPS odbyło się losowanie grup Finału MP młodzików.

Piast Krotoszyn znalazł się w grupie B wraz z zespołami MOS WOLA Warszawa, Maraton 

Świnoujście oraz JSW KOKS Radlin, w grupie A zalazły się zespoły Trefla Gdańsk, MKS MDK 

Warszawa, Jastrzębski Węgiel oraz Chemik Bydgoszcz.

Turniej zostanie rozegrany w dniach 1-3 maja w Tarnowie Podgórnym,  na stronie 

http://www.vispolska.pl/zawody-pzps/ w czasie turnieju prowadzona będzie relacja z 

turnieju w formie bieżącej aktualizacji wyników meczy, a na stronie www.tvcom.pl będą 

prowadzone internetowe  transmisje na żywo. Serdecznie zapraszamy do kibicowania.
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